



Nyhetsbrev från klubbstyrelsen

Vi går in i semestertider, ishockeysäsongen är slut och fotbollen har tagit vid. Vi vill i nyhetsbrevet berätta vad som hänt i klubben samt för kommande planer.

Som ni kommer kunna utläsa i brevet behöver klubbens alla aktiviteter bemannas, kvaliteten och omfånget av våra aktiviteter och event bygger på frivilliga personer. Finns det inte tillräckligt med personer som vill hjälpa till att planera och genomföra aktiviteter kommer vi behöva dra ner på aktiviteterna vilket vore tråkigt.

Inför årsmötet i mars sökte vi en ny ordförande till klubben. Detta lyckades inte och efter ytterligare ett par månader klev ordförande av och vice ordförande trädde in på positionen. Dock söker vi fortfarande en person som vill ta över stafettpinnen. Däremot hade vi glädjen att välkomna flera nya krafter i styrelsen så ordförandes ansvar kommer därmed underlättas ytterligare.

Kansliet är semesterstängt veckorna 27-31 och mailen kommer läsas sporadiskt under dessa veckor. Sök i första hand information och kontaktinfo på laget.se. Vid akuta ärenden sök föreningens ordförande.

Midsommar

Det har inkommit frågor angående SK Irons midsommardagsfirande. Under pandemin har detta firande förklarligt utgått och förväntningarna inför årets firande var kanske höga. Styrelsen har trots detta valt att inte genomföra midsommardagsfirandet på Björkvallen i år. Orsaken är att intresset för att vara med och arrangera firandet var lågt redan innan pandemin. Det medförde en stor arbetsbörda för ett fåtal personer som fick göra mycket av arbetet själva. Detta trots försök till att få ihop en planeringsgrupp för firandet.

Styrelsen valde därmed att pausa firandet detta år och kommer föra en diskussion om hur firandet ska genomföras kommande år för att det ska vara hållbart för alla inblandade. Vi behöver bland annat personer som vill hålla i dansen, dragkampen och kanske finns det andra aktiviteter vi skulle kunna ha med denna dag. Det är fritt fram att spåna på idéer och komma med förslag. Då detta är en uppskattad och efterfrågad tradition hoppas och tror vi att vi kan få fira tillsammans på Björkvallen nästa år igen. Men vi vill återigen trycka på att det behövs hjälp för att kunna genomföra det.

Ishockey

Herrarnas A-lag kvalade in i div 2. Damerna genomförde serien DamRek Div 1 region Öst. (Damrekreation). De gick till slutspel och final där de vann över Huddinge. Grattis!

Fastighetsägaren för ishallen, som vi alla medlemmar äger, har på inrådan av kommunen förstärkt takkonstruktionen. Golvet nedanför läktaren har förtjänstfullt slipats och lackats av vår sportchef. Detta kommer att underlätta för de föräldrar som städar ishallen varje vecka under hockeysäsongen. Hockeyskolan hade under vintern full fart på lördagarna med ca 70 inskrivna barn.

Fotboll

Fotbollsleki är igång för barn födda 2015 och 2016. De tränar på Grislösa söndagar kl.15-16. Under vecka 25 kunde vi efter två års uppehåll äntligen genomföra fotbollsskolan där ca 90 barn deltog. Många mailade och frågade om de kunde göra en försenad anmälan men tyvärr har inte möjlighet funnits till det. Svenska fotbollsförbundet behöver en viss framförhållning för att kunna skicka ut tröjor till deltagarna.

Växtbiten i Uppsala AB har sponsrat klubben med fina sommarblommor i de stora krukorna på Björkvallen. Ni får gärna vattna med era vattenflaskor om ni går förbi efter avslutad träning.

Bilbingo

För någon månad sedan skickade vi ut att vi söker folk till bilbingos fasta grupper. Många av positionerna under en bingokväll bemannas av föräldrar från Irons lag men det behöver finnas tillräckligt med folk i de fasta grupperna som ansvarar och driver arbetet med bingon. Flera personer hörde av sig efter vår vädjan och vi kunde glädjande nog fylla på med nya förmågor i grupperna. Nu är bingosäsongen i full gång och vi börjar introducera möjligheten att betala med swish i bingokiosken.

Irondagen

Efter förra årets succé med Irondagen kommer vi upprepa eventet även i år och detta behöver bemannas. Denna gång kommer Irondagen ligga på samma dag som Björklingedagen, söndagen den 28/8. Det kommer liksom förra året hållas olika aktiviteter på Björkvallen såsom fotboll, skridskor, e-sport, chokladhjul, möjlighet till vinster av olika slag och mycket mer.

Vi vill detta år utöka genom att försöka få ihop en motorträff på grusplan dit man är välkommen med sitt fordon t.ex. mopeder, motorcyklar, epor och veteranbilar. Om du har idéer till Irondagen vill hjälpa till på något sätt eller skänka vinster tar vi tacksamt emot den hjälpen! Hör av dig till kansliet som slussar dig vidare till rätt person. Infobladd kommer ut i augusti så håll utkik!

Vi önskar er alla en trevlig sommar!
Styrelsen och kansliet